bus gregibus efficit unum ouille : quia iudaicū &  
gentilem populū in sua fide cōiungit. Paulo atte-  
stāte qui ait. Ipse est pax nostra: qui fecit utraque  
unum . Dum enim ad æternam uitam ex utraque  
natione simplices eligit : ad ouile proprium oues  
deducit. De quibus profecto ouibus rursus dicit  
Oues mæe uocem meam audiēt: & ego agnosco  
eas: & sequuntur me. Et ego uitam æternam do-  
eis. De quibus & paulo superius dicit . Per me si-  
quis itroierit saluabitur: Et ingredietur: & egre-  
dientur: & paschua iueniet: Ingridietur quippe ad  
fidem. Egredietur a fide: ad speciem. a crudelita-  
te. ad contemplationem . Paschua autem inueni-  
et: in illa æterna refectione. Oues ergo eius pas-  
chua inuenient : quia quisquis illum corde simpli-  
ci seqtur: æternæ uiriditatis p̄bulo nutritur. quæ  
autem sunt istarū ouium paschua: nisi interna gau-  
dia sempiternæ uirētis paradyfi: Paschua namq̄  
electorum sūt: uultus p̄sēns dei. Qui dū sine de-  
fectu cōspicitur: sine fine mens uitæ cibo faciatur  
In istis paschuis de æternitatis faciatate lati sūt:  
quinque iam laqueos uoluptuosæ temporalitatis  
euaserunt. Ibi hymnidici angelorū chori. Ibi socie-  
tas sup̄norum ciuium. Ibi dulcis solennitas: a pere-  
grinationis huius tristi labore redeūtium. Ibi pro-  
uidi prophetarum chori. Ibi iudex duodecim apo-  
stolorum numerus. Ibi innumerabilium martyrū

uictor exercitus: tanto illic lectior: quāto hīc dur  
 us afflictus. ibi confessorū cōstantia: prāmii sui p  
 ceptioe cōsolata. ibi fideles uiri: quos a uirilitatis  
 suae robore uoluptas sclī emollire nō potuit. ibi sã  
 cta mulieres: quæ cū sæculo & sexū uicerūt. ibi pu  
 eri: q̄ hic ānos suos moribus trascenderunt. ibi se  
 nes: quos hic & ætas debiles redidit: & uirtus ope  
 ris nō reliqt. Quæramus ergo fratres paschua: in  
 q̄bus cū tantorum ciuium solēnitate gaudeamus.  
 Ipsa nos letantium festiuitas iuuet. Certe Tibi  
 populus nundinas coelebraret: si ad alicuius eccle  
 siae dedicationē denunciata solennitate uel festiui  
 tate concurreret: festinaremūs oēs simul iueniri: ī  
 teresse tantæ solennitati unusq̄sq̄ satagere: graui  
 se dāno afflictū crederet: si solennitatem cōmunis  
 lætitiæ non uideret. Ecce in coelestibus electorū  
 ciuium lætitia agitur <sup>uicisim</sup> uicisim de se omnes in suo  
 cōuentu gratulantur: & tamen nos ab amore æter  
 nitatis tepidi: nullo desiderio ardemus. Interesse  
 tantæ solēnitatis nō quarimus. Priuamur gaudiis:  
 & læti sumus. Accendamus ergo animū fratres:  
 recalescat fides ī id quod credidit. īardescāt ad su  
 pna nostra desideria: & sic amare iā ire est. Ab in  
 ternæ solēnitatis gaudio: nulla uos aduersitas  
 reuocet: quia & si quis ad locum propositū ire de  
 siderat: eius desiderium quælibet uia asperitas nō  
 imutat. Nulla uos prosperitas blādiens seducat: